Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Начальная школа – детский сад п. Партизанское»

ПРИКАЗ

«09» марта  2021 г.                           № 50/3

О внедрении целевой модели цифровой образовательной среды

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанность и

ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образования

в Российской Федерации», на основании распоряжения Правительства

Калининградской области от 02 июля 2019 года № 145-рп «О концентрации

внедрения в Калининградской области целевой модели цифровой

образовательной среды в общеобразовательных организациях и

профессиональных организациях», приказа Министерства образования

Калининградской области от 30 сентября 2019 г. №1439/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить внедрение целевой модели цифровой образовательной

среды в 2021 – 2022 учебном году. Ответственный: заместитель

директора по УВР Радаева М.В.

2. Утвердить план мероприятий по внедрению целевой модели цифровой

образовательной среды (приложение).

3. Утвердить программу по внедрению целевой модели цифровой

образовательной среды.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор:                                                       И.К. Комленок

План мероприятий по внедрению целевой модели цифровой

образовательной среды (ЦОС)

№ п/п Наименование

мероприятия

Ответственный Срок/периодичность

1.  Определение перечня

оборудования для

внедрения целевой

модели ЦОС согласно

перечню оборудования,

утвержденному

Министерством

просвещения РФ

Заместитель директора

по УВР М.В. Радаева,

учителя начальных

классов А.С.

Багдасарова, А.А.

Красноперова, Л.А.

Камынина, О.И.

Ильюшенко.

2021/2022 учебный год –

в течении года

2022/2023 учебный год –

в течении года.

2.  Закупки товаров, работ,

услуг по внедрению

ЦОС

Главный бухгалтер Г.Ф.

Чарыкова, заместитель

директора по УВР М.В.

Радаева

2021/2022 учебный год –

в течении года

2022/2023 учебный год –

в течении года.

3.  Повышение

квалификации

сотрудников по

внедрению ЦОС

Заместитель директора

по УВР М.В. Радаева

2021/2022 учебный год –

в течении года

2022/2023 учебный год –

в течении года.

		2022-04-04T15:13:55+0200
	МБОУ "НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД П.ПАРТИЗАНСКОЕ"